



CUP: I57D17000070007

IPSSCS "Luigi Einaudi" Pistoia
Prot. 0002404 del 06/05/2019
06 (Uscita)

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE (FESR) – Progetto ammesso al finanziamento per la Regione Toscana con codice identificativo 10.8.1.B1-FESRPON-TO-2018-4 modulo “La Babele Digitale” codice cup I57D17000070007– codice cig Z3224AEAB4 – Buono d’ordine prot. 1372 del 14/03/2019

VERBALE DI COLLAUDO.

L'anno 2019 il giorno 19 del mese di aprile alle ore 9.30 il gruppo di lavoro composto da:

Ass. Tecnico. Breschi Graziano – collaudatore nominato con Nomina prot. 1111 del 02/03/2019 a titolo gratuito.

Sig. Berti Simone in rappresentanza della Ditta “Berti Simone” di Pistoia aggiudicataria del Bando di cui alla RDO 2210164 – Decreto di aggiudicazione definitiva prot. 934 del 22/02/2019 – Contratto prot. 894 del 21/02/2019 e Atto di sottomissione quinto d’obbligo prot. n. 1414 del 16/03/2019;

Ass. Tecnico Gaggioli Marco – progettista nominato con Nomina prot. 7191 del 15/12/2018 a titolo gratuito; ha effettuato il sopralluogo per la verifica della conformità e corrispondenza delle apparecchiature acquistate a seguito del Contratto prot. 894 del 21/02/2019 ed indicate nelle fatture:

- n. 771464986 del 20/04/2019 n prot.2291 del 02/05/2019 (relativa al finanziamento PON 10.8.1.B1-FESRPON-TO-2018-4 con cig: Z3224AEAB4);
- n. 771517458 del 27/04/2019 n prot.2292 del 02/05/2019 (completamento del costo del laboratorio con fondi dell’Istituto cig: ZD72789725)
- n. 745397139 del 20/04/2019 n prot.2290 del 02/05/2019 (quinto d’obbligo cig: ZD0279B77A)
- con le tipologie, caratteristiche e funzionalità richieste nel Capitolato allegato prot. 385 del 25/01/2019 ed indicate in sede di offerta, nonché del corretto funzionamento delle attrezzature in parte acquistate con fondi del Progetto PON codice 10.8.1.B1-FESRPON-TO-2018-4 MODULO “LA BABELE DIGITALE” per un importo di € 23.999,84 compreso IVA e il restante a completamento RDO 2210164 con fondi dell’Istituto per un totale di € 44232,32, in oltre è stato acquistato altro materiale con il quinto d’obbligo con atto di sottomissione per € 6.834,44.

Fattura n. 771464986 del 20/04/2019 n prot.2291 del 02/05/2019 CIG: Z3224AEAB4 – PON 10.8.1.B1-FESRPON-TO-2018-4

ARTICOLO	Quantità	Valore unitario senza IVA	Valore totale senza IVA	Valore unitario con IVA	Valore totale Con IVA
CENTRALINO CONSOLLE DOCENTE	1	500,00 €	500,00 €	610,00 €	610,00 €
MONITOR TOUCH INTERATTIVO ULTRA HD 75	1	2.640,00 €	2.640,00 €	3.220,80 €	3.220,80 €
MODULO REGISTRAZIONE AAC DIGITALE - AUDIO ATTIVO COMPARATIVO CON TASTIERA A	12	510,00 €	6.120,00 €	622,20 €	7.466,40 €



CUP: I57D17000070007

MEMBRANA					
PC DESKTOP SECONDO PER DOCENTE	1	463,00 €	463,00 €	564,86 €	564,86 €
CENTRALINO ALLIEVO RETE DIDATTICA MULTIMEDIALE HARDWARE DOPPIO	4	234,00 €	936,00 €	285,48 €	1.141,92 €
MONITOR A COLORI LCD/LED 21" 5	17	74,00 €	1.258,00 €	90,28 €	1.534,76 €
PANNELLO DI CONTROLLO DI GESTIONE DELLE FUNZIONI AUDIO VIDEO	1	350,00 €	350,00 €	427,00 €	427,00 €
SWITCH 8 PORTE	1	100,00 €	100,00 €	122,00 €	122,00 €
SWITCH 8 PORTE	1	100,00 €	100,00 €	122,00 €	122,00 €
SCHEDA GESTIONE AUDIO	5	114,00 €	570,00 €	139,08 €	695,40 €
AMPLIFICATORE HARDWARE AUDIO VIDEO	1	1.140,00 €	1.140,00 €	1.390,80 €	1.390,80 €
SWITCH 24 PORTE	2	200,00 €	400,00 €	244,00 €	488,00 €
CUFFIE	13	31,00 €	403,00 €	37,82 €	491,66 €
AMPLIFICATORE AUDIO PER CONSOLLE DOCENTE	1	1.200,00 €	1.200,00 €	1.464,00 €	1.464,00 €
PERSONAL COMPUTER DESKTOP	14	630,00 €	8.820,00 €	768,60 €	10.760,40 €
TOTALE			25.000,00 €		30.500,00 €

Fattura n. 771517458 del 27/04/2019 n prot.2292 del 02/05/2019 CIG: ZD72789725 – completamento del costo del laboratorio con fondi dell'Istituto

ARTICOLO	Quantità	Valore unitario senza IVA	Valore totale senza IVA	Valore unitario con IVA	Valore totale Con IVA
MODULO REGISTRAZIONE AAC DIGITALE - AUDIO ATTIVO COMPARATIVO CON TASTIERA A MEMBRANA	8	510,00 €	4.080,00 €	622,20 €	4.977,60 €
CENTRALINO ALLIEVO RETE DIDATTICA MULTIMEDIALE HARDWARE DOPPIO	6	234,00 €	1.404,00 €	285,48 €	1.712,88 €
MONITOR A COLORI LCD/LED 21" 5	6	74,00 €	444,00 €	90,28 €	541,68 €
SWITCH 8 PORTE	1	100,00 €	100,00 €	122,00 €	122,00 €
SCHEDA GESTIONE AUDIO	5	114,00 €	570,00 €	139,08 €	695,40 €
CUFFIE	8	31,00 €	248,00 €	37,82 €	302,56 €
PERSONAL COMPUTER DESKTOP	7	630,00 €	4.410,00 €	768,60 €	5.380,20 €
TOTALI			11.256,00 €		13.732,32 €

Fattura n. 745397139 del 20/04/2019 n prot.2290 del 02/05/2019 CIG: ZD0279B77A - quinto d'obbligo

ARTICOLO	Quantità	Valore unitario	Valore totale	Valore unitario	Valore totale
----------	----------	-----------------	---------------	-----------------	---------------



CUP: I57D17000070007

		senza IVA	senza IVA	con IVA	Con IVA
MODULO REGISTRAZIONE AAC DIGITALE - AUDIO ATTIVO COMPARATIVO CON TASTIERA A MEMBRANA	4	510,00 €	2.040,00 €	622,20 €	2.488,80 €
CENTRALINO ALLIEVO RETE DIDATTICA MULTIMEDIALE HARDWARE DOPPIO	2	234,00 €	468,00 €	285,48 €	570,96 €
MONITOR A COLORI LCD/LED 21" 5	3	74,00 €	222,00 €	90,28 €	270,84 €
SCHEDA GESTIONE AUDIO	2	114,00 €	228,00 €	139,08 €	278,16 €
CUFFIE	4	31,00 €	124,00 €	37,82 €	151,28 €
PERSONAL COMPUTER DESKTOP	4	630,00 €	2.520,00 €	768,60 €	3.074,40 €
TOTALI			5.602,00 €		6.834,44 €

Dalla verifica delle apparecchiature sopraindicate risulta quanto segue:

- 1) la fornitura di materiale corrisponde a quanto offerto in sede di gara e a quanto richiesto nel capitolato tecnico.
- 2) sono stati effettuati una serie di test diagnostici che hanno permesso di accertare che la fornitura risponde ai requisiti di funzionalità richiesti e che è conforme al tipo di caratteristiche descritti nel capitolato tecnico prot. 385 del 25/01/2019;

Pertanto, tutto ciò premesso, i sottoscritti dichiarano quanto sopra indicato e certificano il perfetto funzionamento della fornitura dei materiali e delle apparecchiature di cui al Contratto prot. 894 del 21/02/2019 e Atto di sottomissione quinto d'obbligo prot. n. 1414 del 16/03/2019 con la Ditta "Berti Simone" di Pistoia

Tutte le operazioni si concludono alle ore 12:00 con esito POSITIVO.

Letto, confermato e sottoscritto

IL COLLAUDATORE - Sig. Breschi Graziano

IL RAPPRESENTANTE DELLA DITTA - Sig. Berti Simone

IL PROGETTISTA - Sig. Gaggioli Marco